
XXXIV - LOIMIJOKISOUTU PE 22.05.2015    
Yritysten haastesoudun lähtö on klo 18.00, Leijona soudun 

lähtö on klo 19.00. 
 

Tervetuloa Leijonat jokavuotiseen kuntosoutuun Loimijoelle ! LC Ypäjä on kutsunut 

lähialueen klubeja yli maakunta-, piiri- ja lohkonrajojen kuntotapahtumaan, jossa 

hauskuus ja värikkäät tapahtumat ovat kiinnostaneet leijonajoukkueita keväästä toiseen, 

nyt jo 34 kerran. 

 

Lähtöpaikka, ensimmäinen vaihto ja maali ovat Ypäjän keskustassa Kurjensillalla, 

ensimmäisen osuuden soutajat käyvät kääntymässä ns. mattorannassa, toinen vaihto on 

Hevosopiston läheisyydessä Poukkasillalla. 

Leijona soudun lähtöaika on klo 19.00, veneiden arvonta on 18.45. Soutumatka on 

n.3 km ja osuuksia on kolme, soutajia joukkueessa tarvitaan kuusi. Kisa suoritetaan 

viestisoutuna, jossa joukkueella on yksi vene ja veneessä kerrallaan kaksi leijonaa. 

Toinen soutaa ja toinen pitää perää sekä meloo. Soutuvuoroja saa vaihtaa niin usein kuin 

haluaa. Vaihto-alueella vene soudetaan rantaan, soutaneet veljet hyppäävät veneestä pois, 

uusi pari veneeseen ja matka jatkuu.  

Vene on lasikuituinen perussoutuvene varustettuna airoilla ja perämelalla. LC- Ypäjä 

järjestää veneen valmiiksi soudun lähtöpaikalle. Veneisiin saa kiinnittää klubin tai 

joukkueen sponsorin tunnuksia rajattomasti.  

Soutujoukkueille jaetaan veneeseen kiinnitettävä numero lähtöpaikalla. 

 

Palkintojen jako suoritetaan maalintulon jälkeen maalipaikalla.  

Maalipaikalla arvotaan myös kisoissa myytyjen arpojen palkinnot. 

 

Toivomme mahdollisimman monen klubin ottavan osaa soutuihimme. 

 

Klubeja pyydetään ilmoittamaan osanotostaan 18.5. 2015 mennessä. 

LC Ypäjä Jouko Käkönen  0500 - 801 914, jouko.kakonen@ypaja.fi tai maksamalla 

osallistumismaksun. 

 

Osallistumismaksu on 50 € /venekunta (sis. soutuveneen vuokran) ja maksetaan LC-

Ypäjän  aktiviteettitilille Ypäjän Op 553902-26976. 

 

 

 

 

 

Soututoimikunnan puolesta              Jouko Käkönen 
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